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DUKLA PRAHA
Stadion:  Stadion Juliska
Kapacita stadionu:  8150
Klubové barvy:  vínově červená a žlutá
Umístění ve F:NL v sezóně 2022/23:  4.
Trenér A-týmu:  Petr Rada
Kapitán A-týmu:  Jan Peterka

Druhým domácím soupeřem Zbrojovky je jeden z těch 
slavnějších druholigových týmů – pražská Dukla. Klub 
byl založen v roce 1948, jméno Dukla dostal o osm let 
později. V nejúspěšnější éře dobyl jedenáct mistrov-
ských titulů; Novák, Pluskal, Masopust a spol. se ne-
ztratili ani za hranicemi. A pozdější trenér brněnských 
mistrů Josef Masopust se jako první československý 
hráč stal nejlepším fotbalistou Evropy.

V devadesátých letech si klub prošel pohnutým obdo-
bím, sloučil se s Příbramí, nějakou dobu musel bojo-
vat o návrat trofejí a pohárů zpět na Julisku. V roce 
2011 se prokousal do nejvyšší soutěže, od roku 2019 
je slavná značka opět součástí druhé ligy, což by letos 
na pátý pokus ráda změnila. Po loňské stíhací jízdě a 
konečné čtvrté příčce zahájila Dukla ročník vyloupe-
ním rezervy Sparty, následně ovšem doma podlehla 
Vyškovu 2:4. Zkušený kádr i šest vstřelených branek 
nicméně budí respekt. Na soupisce nalezneme hned 
osm hráčů, kteří se přehoupli přes třicítku, doplňuje 
je dravé mládí. Do této kategorie spadá například za-
tím nejlepší střelec týmu Jakub Zeronik, který se trefil 
dvakrát.

Je pochopitelné, že při pohledu do historie najdeme 
celou řadu perných a zajímavých bitev obou soupe-
řů. Paradoxně možná nejčastěji zmiňovaný je duel, v 
němž už o nic nešlo. Zbrojovka završila mistrovskou 

sezónu už s jistotou trofeje, neproměnila penaltu 
a Dukle podlehla 0:1. Tým z Julisky tak byl jediným 
soupeřem, kterého Brňané ve své nejslavnější sezóně 
nepokořili, mrzet je to ale nakonec až tak nemuselo. 
V předminulé sezóně byla Dukla jedním z celků, kte-
ré dokázaly Brno porazit – na podzim 1:0. V odvetě 
Zbrojovka už s jistotou postupu zvítězila 2:1.

V celkové bilanci vzájemných duelů má ovšem navrch 
Dukla. V kádru soupeře znají fanoušci asi nejlépe Mi-
chala Škodu, který v Brně dlouho působil. Vedoucím 
mužstva a organizačním manažerem je Jan Pázler, 
autor branky z posledního vzájemného duelu. Jeden 
ligový zápas za Duklu naopak má ve statistikách náš 
trenér Luděk Klusáček.

Vzájemná bilance v soutěžních zápasech: 61 zápasů 
(16 – 20 – 25), skóre 60:78

Nejlepší střelec vzájemných zápasů: Zdeněk Nehoda 
(6 branek)

Prošli oběma kluby: Luděk Klusáček – Michal Škoda, 
Jan Pázler.

Poslední vzájemný zápas: 8. 5. 2022, Zbrojovka – 
Dukla 2:1. Branky: Hladík, Endl – Pázler. 
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  BRANKÁŘI	 V	 Z	 MIN	 VN	 ŽK	 ČK	
	1	 Filip Rada	 38	 0	 0	 0	 0	 0	
29	 Jan Šťovíček  	 23	 2	 180	 0	 0	 0	
30	 Jakub Štefan	 21	 0	 0	 0	 0	 0	

  OBRÁNCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
	2	 David Ludvíček	 21	 2	 180	 0	 0	 0	
6	 Roman Holiš	 25	 0	 0	 0	 0	 0	
14	 Daniel Krch	 31	 0	 0	 0	 0	 0	
17	 Tomáš Vondrášek	 35	 0	 0	 0	 0	 0	
18	 Dominik Hašek	 25	 2	 180	 0	 1	 0	
19	 Ondřej Ullman	 23	 2	 157	 0	 0	 0	
26	 Jakub Barac	 26	 2	 27	 0	 0	 0 		
38	 Václav Svoboda	 33	 0	 0	 0	 0	 0	

  ZÁLOŽNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
	7	 Jan Peterka	 33	 2	 180	 1	 1	 0	
10	 Pavel Moulis	 32	 2	 157	 1	 0	 0	
11	 Martin Douděra	 21	 1	 8	 0	 0	 0	
12	 Jiří Hudec	 20	 0	 0	 0	 0	 0	
15	 Štěpán Šebrle	 20	 2	 51	 0	 0	 0	
20	 Jiří Hrubeš	 22	 1	 15	 0	 0	 0	
23	 David Kozel	 21	 2	 176	 0	 0	 0	
25	 Jakub Jeřábek	 22	 2	 149	 0	 0	 0 		
27	 Jakub Zeronik	 22	 2	 129	 2	 0	 0	
28	 Lukáš Buchvaldek	 27	 0	 0	 0	 0	 0	
39	 Daniel Kozma	 27	 0	 0	 0	 0	 0	  

  ÚTOČNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
	8	 Michal Škoda	 35	 2	 49	 0	 0	 0	
9	 Marek Červenka	 30	 2	 51	 1	 0	 0	
13	 Filip Lehký	 21	 0	 0	 0	 0	 0	
21	 Filip Špatenka	 19	 2	 115	 0	 0	 0		
22	 Lukáš Matějka	 25	 2	 176	 0	 0	 0	
		 Oskar Jelínek	 19	 0	 0	 0	 0	 0	

REALIZAČNÍ TÝM: 
Petr Rada - hlavní trenér, Jiří Vágner - as. trenéra, Filip Rada - trenér brankářů, Mgr. Michal Dragijský Ph.D - kondiční trenér, Bc. 
Kaisa Brabcová - fyzioterapeutka, Jaroslav Štefl - masér, Jan Pázler - vedoucí mužstva, Jan Švestka - kustod.
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B r n o – Pro rozhovor do prvního dnešního bulletinu 
jsme vybrali dalšího z letních nováčků. Jednadvace-
tiletý ofenzivní hráč Adam Kronus má navzdory níz-
kému věku za sebou spoustu zajímavých zápasů – 
včetně utkání Ligy mistrů. Rozhodně tak bylo o čem 
hovořit!

---------------------------------------------------------

Adame, jaké byly tvoje fotbalové začátky?

Na první trénink jsem šel ve čtyřech letech na Kladně, 
kde jsem se narodil. A hrál jsem tu až do konce zá-
kladní školy, kdy jsem přestoupil do Plzně.

Byla Plzeň velkým lákadlem?

Tím, že jsem Plzni odmalička fandil, jsem byl rozhod-
nutý okamžitě. Měl jsem několik možností, kam jít, 
ale neváhal jsem. Jako malý jsem se díval na zápasy 
Plzně, zrovna tou dobou hrála Ligu mistrů proti Realu 
či AS Řím. Proti Realu jsem podával balóny, to jsou 
moje první zážitky z Plzně (úsměv).

Asi tě tehdy těžko napadlo, že za pár let budou jiní 
kluci podávat balóny tobě.

Bylo to docela rychlé. První rok jsem byl posunutý do 
devatenáctky, pak jsem kvůli problémem s kolenem 
rok nehrál, pak byl covid. Ale potom si mě trenér Bílek 
vytáhl do áčka, trénoval jsem s nimi a přišel poměrně 
rychle první ligový start a Liga mistrů. Ten den si pa-
matuju pořád, byl jsem na Lize mistryň na Slavii, ráno 
jsem spal a po probuzení vidím tři nepřijaté hovory 
od trenéra. Říkal mi, že mě potřebují, abych jel hned 
do Plzně si sbalit věci. Ale pak ani nebyl čas nad tím 
přemýšlet. Bylo to hezké, rozhovory a atmosféra ko-

lem toho, ale trenéři i agent mě uzemnili, abych nebyl 
úplně na hrušce. Jsem pořád mladý a věřím, že tohle 
nebyl konec (úsměv).

A že to vyšlo zrovna na Barcelonu, to byl bonus na-
víc?

Rozhodně, ale bral bych to stejně, kdybych hrál tře-
ba proti Interu. Důležité bylo i to, že jsem hrál v Plzni 
před vyprodanou arénou, což je v klubu, kterému jsem 
odmala fandil, taky krásný pocit. Nemám přímo oblí-
bený klub, ale na Barcelonu s Messim jsem se díval 
rád, stejně jako na City, na Liverpool. Krásně to tak 
vyšlo, i když s Messim jsem se o rok minul. Stejně 
jako s Ronaldem, který opustil Real předtím, než jsem 
na utkání v Plzni podával balóny (úsměv).

Dojížděl jsi z Kladna, nebo to byl přesun se vším všu-
dy?

Začal jsem chodit na sportovní gymnázium, takže 
jsem byl na intru. První rok přímo na stadionu, kde se 
dobudovaly byty v jedné z věží, potom už na školním 
intru.

V loňské sezóně přišel další přesun, do Táborska. 
Pomohl ti v kariéře?

Hodně jsem se otrkal. Minulou sezónu jsem i díky 
náročnému programu Plzně nakoukl do áčka, shodou 
okolností jsem jel do Brna, kde se tehdy kousek od 
města trénovalo po návratu z Interu. Ve Zlíně jsem 
nastoupil k prvnímu ligovému startu a hned pak i do 
Ligy mistrů, dál jsem pak chodil s áčkem na lavici a 
jel i na soustředění. Ve Španělsku mi pak bylo řečeno, 
že mi zkusí něco najít, a šel jsem do Tábora. Vyšla mi 
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příprava, pak jsem měl trochu gólový půst, ale góly 
jsem aspoň chystal. A na konci sezóny mi jich tam 
přece jen pár spadlo.

V Brně zatím góly také chystáš, sedí ti ta role?

Beru to tak. Vpředu je Kuba Řezníček, který si ty situ-
ace umí najít, takže budu rád, pokud mu pár gólů na-
chystám a vyhrajeme, jako to bylo teď v neděli. Gól je 
hezký, ale když přihraju, je to cennější. I trenér po mě 
chce, abych šance připravoval, takže když nachystám 
pět gólů Kubovi, budu stejně rád, jako kdybych je dal 
(úsměv).

A nahrávat zrovna Kubovi je asi radost, že? Viz ne-
dělní gól.

Je pravda, že ze začátku jsem centroval párkrát na 
přední tyč, propadlo to, pak jsme si na hřišti k tomu 
s Kubou něco řekli a už jsem věděl, že to budu dávat 

na penaltu. Už v Rosicích s Banskou Bystricou mu to 
jednou takhle vykopávali z brány, to jsem mu po zápa-
se říkal, že v lize to vyjde. A vyšlo. Věřil jsem, že tam 
bude, ze záznamu jsem se na to pak díval, jak si to 
krásně našel, schoval se za obránce.

A co druhý gól? I na něm máš nezanedbatelný podíl.

Vyšlo to ideálně. Trenéři chtějí, aby obránci chodili 
takhle do tandemů, takže jsem věděl, že tam Novas 
jde. Počkal jsem si, už jsem si myslel, že je to prová-
hané, ale vytvořila se tam mezera a vyšlo to. Novas 
výborně nacentroval, skvělý gól.

Jaké bylo sledovat konec zápasu z lavičky?

Složité (úsměv). Někdy toho člověk má plné zuby po 
půlhodině, jako krajní hráč mám hodně sprintů, ale 
druhý poločas jsem se cítil dobře. Šli tam pak noví 
kluci, na střídačce to byly mnohem větší nervy. Přišlo 
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mi, jak kdybych tam seděl hodinu (úsměv).

Jak se po utkání poslouchala chvála od trenéra? Za-
znělo také to, že v prvním utkání jsi byl trochu limi-
tovaný zraněním.

Vždycky to potěší. Ten první zápas jsem dostal kole-
nem do zad, mám tam bouli. Přes týden jsem to dal 
dohromady a v neděli to bylo v pohodě, ale mrzelo mě, 
že proti Vlašimi nemůžu ukázat víc, nebylo to z mojí 
strany optimální. Jsem rád, že jsem to mohl napravit.

Teď váš čeká Dukla, ale nemáš už v hlavě tak trochu 
i Táborsko, kde jsi působil?

Je to jasné. Mám tam kamarády, ne že bychom si psa-
li, ale o tom utkání vím, rodiče tam pojedou, bude to 
speciální zápas a těším se na něj. Teď mám v hlavě 
ale především Duklu, na kterou se chystáme a chce-
me uspět. 

Co jsi v neděli říkal na fanoušky? Vypadalo to, že 
první gól slavíš i s nimi.

Byli skvělí, jsem nadšený. Hrál jsem navíc první polo-
čas pod nimi, takže když jsme dali gól, šel jsem si to 
užít i s nimi (úsměv). Povzbuzovali, i když náš výkon 
nebyl optimální, za to jim musíme poděkovat. Dou-
fám, že jsme jim aspoň trošku udělali radost výhrou.

Když se oprostíme od fotbalu, jak to budeš mít se 
zázemím? Už sis v Brně něco našel?

Zatím hledám, chodím na prohlídky, asi jsem moc 
vybíravý (úsměv). Jinak rodinu a přítelkyni mám na 
Kladně, kam se snažím ve volných chvílích dojíždět. 
Přítelkyně dělá na Kladně atletiku, takže toho společ-
ného času tolik nemáme, ale snažíme se navzájem 
povzbuzovat, když to jde.

Máš mimo fotbal nějaký další koníček?

Nejvíce času trávím s přítelkyní, což je dáno tím, že 
oba sportujeme na vrcholové úrovni. Jak už jsem říkal, 
když mám volno, snažím se být s ní, jezdíme na výlety 
nebo na závody. Teď na Duklu nejspíš taky přijede, i 
do Tábora. Občas pak hraju s kamarády PlayStation, 
podívám se na seriál, regeneruju a odpočívám.

Díky za rozhovor a ať se daří!
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„Opět jsme museli otáčet, jako s Vlašimí. Tentokrát 
jsme to zvládli, ale bolelo to. Prvních dvacet minut 
bylo velmi špatných, byli jsme na ručník, a kdybychom 
prohrávali 0:2, nikdo by se nemohl divit. Pak se naše 
hra zlepšila, podařilo se nám srovnat a otočit, ale v 
závěru jsme opět byli pod tlakem. Situaci nám trochu 
zkomplikovalo zranění Adama Fouska, tím jsme vy-
čerpali dvě střídání a museli jsme čekat, aby to po-
slední střídání proběhlo. Možná i tohle zapříčinilo zá-
věrečný tlak Olomouce. Udělal špatný pohyb, poranil 
si přitahovač, bližší diagnózu zatím nevíme. Někteří 
hráči se nám naopak vracejí po zranění, takže i to 
bude pro středu varianta.“

2. kolo FN:L, neděle 30. 7. 2023, 17:00

Andrův stadion

	 SK Sigma Olomouc „B“	 1  (1)

	 FC Zbrojovka Brno		  2  (1)

Branky: 7. Muritala – 30. Řezníček (Kronus), 66. Po-
točný (Nový).
Rozhodčí: Opočenský – Dobrovolný, Šafránková.
Žluté karty: 43. Potočný, 78. Jambor.

Sestava SK Sigma Olomouc B:

Digaňa – Cahel, Matys, Vepřek (C), Coufal – F. Uriča 
(71. A. Uriča), Langer, Israel (89. Jaja), J. Spáčil (71. 
Fabiánek) – Muritala (63. Mikulenka), Moses (71. 
Šíp).

Trenér SK Sigma Olomouc:

Tomáš Janotka

Sestava FC Zbrojovka Brno:

Berkovec – Nový, Endl, Toml, Divíšek – Kronus (86. 
Granečný), Texl (86. Hamza), Jambor, Smejkal (63. 
Fousek, 71. Hladík), Potočný (86. Koželuh) – Řezní-
ček (C).
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„První poločas byl od nás dobrý, takto se chceme pre-
zentovat. Ve druhé půli to od střídajících hráčů bylo 
zklamání. Musíme se více tlačit do pokutového území 
a proměňovat šance, tam nás momentálně tlačí bota. 
Věříme, že do ligy vstoupíme v optimální pohodě, hrá-
či už se na soutěž těší.“

Přípravné utkání, sobota 29. 7. 2023, 10:15

Tréninkové hřiště č.2 - Srbská

	 FC Zbrojovka Brno „B“		 0  (0)

	 SK Líšeň 2019 „B“		  1  (0)

Branky: 67. Guttler.

Sestava FC Zbrojovka Brno B - 1. poločas:

Hrubý - Šlapanský, Štěrba, Strnad, Štepanovský, Šmid, 
Kohoutek, Martinek, Pragr, Kopr, Juritka.

Sestava FC Zbrojovka Brno B - 2. poločas:

Mi. Hložánek - Peška, Šmid, Strnad, Štepanovský, Hlu-
cháň, Kolečkář, Pavlík, Ryšavý, Alli, Kluska.
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SK SIGMA OLOMOUC B - FC ZBROJOVKA BRNO
2. KOLO FN:L, 30. 7. 2023, ANDRŮV STADION
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HISTORICKÉ OKÉNKOHISTORICKÉ OKÉNKO

Stalo se 2. srpna

2. srpna 1920  – v Kročehlavech se narodil vynikající útočník František Štěpán. Vynikající útočník, osmý nejlepší 
střelec brněnské historie. K 53 gólům potřeboval pouhých 94 zápasů. V našem klubu působil v letech 1940 až 
1948.

2. srpna 2003 – to byl start! Zbrojovka válela v Poháru Intertoto i v lize. Ve druhém kole přemohla Synot 3:1 a 
potvrdila výhru s Opavou. Dvakrát se trefil Došek, jednou Pacanda.

Prošli oběma kluby

Josef Masopust – nelze začít nikým jiným. Vynikající fotbalista a držitel Zlatého míče spojil s Duklou velkou 
část hráčské kariéry, pak tu i trénoval. V letech 1976 až 1980 nicméně vedl i Zbrojovku Brno, vyhrál s ní titul, 
zůstal neporažen v Poháru mistrů a zkompletoval sbírku medailí. Sám později s oblibou zdůrazňoval, že na toto 
angažmá vzpomíná nejraději.

Karel Dvořák – pilíř mistrovské obrany působil v Dukle od vojenských let. V roce 1977 nicméně přešel za trené-
rem Masopustem do Brna – a nelitoval. Pomohl vybojovat titul, zahrál si PMEZ. Celkem za Zbrojovku odehrál 
82 zápasů.

Karel Kolský – muž, který hodně znamenal i pro výše zmíněného pana Masopusta. Trénoval jej v Dukle, působil 
ovšem také v Brně. A se Spartakem Brno ZJŠ si zahrál i Pohár UEFA.

Michal Škoda – rodák z Prahy působil v našem klubu s přestávkami sedm let. Poté vystřídal několik působišť 
a nyní se tedy vrací do známého prostředí, ovšem už v dresu Dukly. Sem přestoupil před letošní sezónou z Čes-
kých Budějovic.

Památné zápasy

19. června 1978, TJ Zbrojovka Brno – ASVS Dukla Praha 0:1. Zbrojovka už měla jistý titul a do utkání nastupo-
vala prakticky po týdnu oslav, Duklu nicméně toužila porazit. Byla k tomu blízko, kanonýr Kroupa ovšem nepro-
měnil pokutový kop a čtvrt hodiny před koncem zajistil hostům výhru Pelc. 

18. dubna 1993, FC Boby Brno – FC Dukla Praha 2:1. Poslední Dukla na lužáneckém stadionu kousala, šla 
dokonce do vedení. Zápas tehdy pro Brno zachránil Petr Křivánek, premiérovým ligovým gólem srovnal a pak se 
trefil ještě jednou.

19. března 2016, FC Zbrojovka Brno – FK Dukla Praha 3:0. Zatím poslední prvoligová výhra Zbrojováků proti 
Dukle. Soupeře načal bleskovým gólem Hyčka, ještě do pauzy se po rohu trefil Buchta a závěrečný zásah si při-
pravil po Řezníčkově přihrávce současný hráč Dukly Michal Škoda. Brňané poskočili na šestou příčku v tabulce, 
na které celý ročník také uzavřeli. 

POHLED DO HISTORIE
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TABULKATABULKA

									         Z	 V	 R	 P	 S	 B

1	         MFK VYŠKOV								        2	 2	 0	 0	 6:3	 6	

2	         FC VYSOČINA JIHLAVA					    2	 2	 0	 0	 4:2	 6

3	         FC SILON TÁBORSKO					     2	 2	 0	 0	 2:0	 6	

4	         FC ZBROJOVKA BRNO					     2	 1	 1	 0	 3:2	 4	

5	         SK HANÁCKÁ SLAVIA KROMĚŘÍŽ			  2	 1	 0	 1	 3:1	 3	

6	         FK DUKLA PRAHA						      2	 1	 0	 1	 6:5	 3	

7	         FK PŘÍBRAM								        2	 1	 0	 1	 4:4	 3 

8	         SLEZSKÝ FC OPAVA						      2	 1	 0	 1	 2:2	 3	

9	         1. SK PROSTĚJOV						      2	 1	 0	 1	 2:4	 3

10	         FC SELLIER&BELLOT VLAŠIM			   2	 0	 2	 0	 2:2	 2	

11	         MFK CHRUDIM							       2	 0	 2	 0	 1:1	 2	

12	         SK SIGMA OLOMOUC „B“				    2	 0	 1	 1	 2:3	 1	

13	         FK VARNSDORF				    			   2	 0	 1	 1	 1:2	 1

14	         SK LÍŠEŇ 2019								       2	 0	 1	 1	 1:2	 1

15	         FK VIKTORIA ŽIŽKOV					     2	 0	 0	 2	 3:5	 0

16	         AC SPARTA PRAHA „B“					     2	 0	 0	 2	 1:5	 0

          Legenda:� Z - odehrané zápasy, V - výhry, �R - remízy, P - prohry, S - skóre, �B - body

JIHLAVA

3. KOLO FORTUNA NÁRODNÍ:LIGY

�  2. 8. 2023 - středa
17:00   Prostějov - Sparta Praha „B“		
18:00   Chrudim - Táborsko	
18:00   Příbram - Opava
18:00   Žižkov - Líšeň

  23. 7. 2023 - neděle
18:00   Varnsdorf - Vlašim	
18:00   Jihlava - Olomouc „B“	 		
18:00   Zbrojovka Brno - Dukla Praha
18:00   Vyškov - Kroměříž
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ZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍKZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍK

1. Jaký je tvůj nejoblíbenější klub?
Od mala jsem fanouškem Barcelony, to je vyloženě můj 
klub od dětství, ale herně z fotbalového hlediska se mi 
momentálně nejvíc líbí Liverpool nebo Manchester City.
2. Jakou knihu jsi naposledy přečetl?
Moc knihy nečtu, ale když už tak nějaké, které mi pomů-
žou se v nějakém ohledu zlepšit. Nedávno jsem přečetl 
Tajemství mentálního tréninku.
3. Jaký fotbalový zápas ti utkvel nejvíc v paměti?
Asi zápas z minulého roku proti Německu do 18 let na 
turnaji v Izraeli. Byl to pro mě jeden z prvních zápasů za 
reprezentaci a podařilo se nám uhrát slušný výsledek a 
to 1:1.
4. Jaké je tvoje nejoblíbenější jídlo?
Nejradši mám nějaké těstoviny a rád si dám i burger.
5. Kde si nejlépe odpočineš od fotbalu?
Pro mě nejlepší odpočinek je, když po náročném týdnu 
můžu odjet za rodiči a sourozenci domů a aspoň na den vypnout od 
všeho.
6. Na který gól nejraději vzpomínáš?
Zatím těch gólů jsem moc nedal a ani moc důležitých. Takže je 
všechny dávám do stejné roviny a doufám, že si ty důležité ještě 
schovávám.
7. Jaká je tvoje nejoblíbenější hudební skupina nebo interpret?
Každou chvilku je to něco jiného, takže mix.
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PARTNEŘIPARTNEŘI
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